Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6» г. Кольчугино

(МБОУ «Средняя школа №6»)

ПРИКАЗ

  10.05.2023                                                                                                            № 51

Об утверждении образцов справок об обучении и периоде обучения

В соответствии с частью 4 статьи 33, частью 12 статьи 60 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не прошедших государственную

итоговую аттестацию или получивших на государственной итоговой аттестации

неудовлетворительные результаты (приложение 1).

2. Утвердить образец справки об обучении для лиц, освоивших часть основой

образовательной программы и (или) отчисленных из образовательной организации

(приложение 2).

3. Утвердить образец справки об обучении для лиц, обучающихся в МБОУ «Средняя

школа №6»  (приложение 3).

4. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в МБОУ

«Средняя школа №6» (приложение 4).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Справка об обучении для лиц, не прошедших ГИА или получивших на ГИА

неудовлетворительные результаты

Настоящая справка выдана________________________________________________,

дата рождения «__» ___________ 20___ года, о том, что он(а) обучался (обучалась)

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа

№6», находящемся по адресу: Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Мира, д.4, по

основной образовательной программе основного общего образования в

20___/___ учебном году в 9 «___» классе и получил(а) по учебным предметам, курсам,

дисциплинам (модулям) следующие отметки (количество баллов).

№

п/п

Наименование учебных

предметов, курсов,

дисциплин (модулей)

Годовая отметка

за последний год

обучения

Итоговая

отметка

Отметка, полученная на

ОГЭ, или количество

баллов по результатам

ЕГЭ

1

2

3

4

Приказ о зачислении от «____» _________________ 20____ года № ___.

Приказ об отчислении от «_____» _________________ 20____ года №___.

Дата выдачи «____» __________________ 20____ года.

Директор                                               Старостина С.В.

М.П.

Приложение 2

Справка об обучении для лиц, освоивших часть образовательной программы и

отчисленных из образовательной организации

Настоящая справка выдана ________________________________________________

«___»_______________20___ года рождения, о том, что он(а) обучался (обучалась)

в МБОУ «Средняя школа №6», находящемся по адресу: г. Кольчугино, ул. Мира, д.4.   с

«___»___________________20______года по «____»______________20____ года       (с

____ по ___ класс) и получил(а) следующие отметки (количество баллов) по учебным

предметам, курсам, дисциплинам (модулям):

№

п/

п

Наимено

вание

учебных

предмето

в,

курсов,

дисципл

ин

(модулей

)

Отметки за

_____________

учебный год

(_________)

Отметки за

____________

учебный год

(_________)

Отметки за __________учебный год

(__________)

______

____

_______

____

_______

_____

_______

_____

Приказ о зачислении от _______________ года № _.

Приказ об отчислении от _______________ года № ___

Дата выдачи ____________

Директор _______________ Старостина С.В.

 (М.П.)

Приложение 3

Справка об обучении для лиц, обучающихся в образовательной организации

Настоящая справка выдана ___________________________________________________,

дата рождения «___» _______________ 20_____ года, о том, что он(а) обучается

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «МБОУ Средняя

школа № 6», находящемся по адресу: Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Мира, д.

4, по основной образовательной программе ___________________общего образования в

20___/____ учебном году в ____ «__» классе.

Приказ о зачислении от «__» ______________ 20____ года №.

Справка дана для предъявления по месту требования.

Дата выдачи «____» ___________ 20____ года.

Директор                               Старостина С.В.

 (М.П.)

Приложение 4

СПРАВКА

о периоде обучения обучающегося, отчисленного в порядке перевода из

МБОУ «Средняя школа №6» в организацию, осуществляющую образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности

Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося, отчисленного в порядке перевода

в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность:

__________________________________________________________________________

Дата рождения обучающегося: ___.___.________ года

Поступил(а) на обучение в МБОУ «Средняя школа №6»: приказ о зачислении от

___.___.________ г.  № _______.

Завершил(а) обучение в МБОУ «Средняя школа № 6»: приказ об отчислении от

___.___.________ г.  № _______.

Наименование осваиваемой программы: основная образовательная программа

______________ общего образования, ___ «___» класс.

Результаты успеваемости обучающегося за текущий 20____/20_____ учебный год:

Учебный

предмет, курс,

дисциплина

(модуль)

Объем (общее

количество

часов)

Отметки по

результатам текущего

контроля успеваемости

(с __.__._____г.

 по ___.___.______г.)

Отметки по

результатам

промежуточной

аттестации

(за ___ четверть)

Основание:

1. Журнал об успеваемости ___ «____» класса за 20___/___ учебный год.

Директор                               Старостина С.В.

 (М.П.)

		2023-05-10T16:23:50+0300
	Старостина Светлана Викторовна